様式第６号（第１１条関係）

豊後大野市商談会等出展支援事業補助金実績報告書

年  月  日

 豊後大野市長  様

申請者 所 在 地

名 称

（屋号）

代表者氏名

担当者氏名

電話番号

    年  月  日付け商観第       号で交付決定のあった事業を完了した

ので、豊後大野市商談会等出展支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により下記のとお

り報告します。

記

１ 補助対象事業名

（商談会等名称）

２ 交付決定額              円

３ 添付書類

（１）商談会等出展支援事業実績書（様式第６号の２）

（２）商談会等出展支援事業収支決算書（様式第６号の３）

（３）補助対象事業に係る状況写真、開催要項等

（４）補助対象経費に係る領収書の写し又は支払いを証明できる書類